



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY
Anna Borowska

Warszawa, 24 lutego 2015 roku

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 7/SISP-2/PN/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców udzielając wyjaśnień i dokonując modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Aranżację i wyposażenie magazynów i zaplecza Centralnej Biblioteki Statystycznej w celu zapewnienia dostępu do zasobów CBS na zasadach otwartego zasobu na potrzeby realizacji zadań projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)**”; numer sprawy: 7/SISP-2/PN/2015.

Zamawiający zmienił termin składania ofert z dnia 02-03-2015 r. godz. 12:00 na nowy, który upływa w dniu 05-03-2015 r. o godz. 10:00.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 1: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

I. Przedmiot zamówienia

Punkt 3: Dostawa i montaż regałów, mebli i wyposażenia.

Proszę o wyjaśnienie dotyczące „mebli i wyposażenia”: opis, ilość szt.

W tym samym załączniku na str. 2. i 4. Zamawiający napisał:

„Długość metrów bieżących półek użytkowych 12385,4 mb.”

Z sumowania ilość mb wychodzi mniejsza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W skład „mebli i wyposażenia” wchodzi: stoliki - 3 szt./80x80cm/ oraz 3 krzesła obrotowe.

Zamawiający dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie długości mb półek użytkowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie ile sztuk jest mebli biurowych do przeniesienia wraz z wymiarami - biurek, szafy biurowych oraz regałów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do przeniesienia i zabrania:

biurko – 1szt. / wysokość – 78 cm, dł. – 140 cm, szer. – 75 cm/,

szafka – 1szt. / wysokość – 115 cm, dł. – 90 cm, szer. – 40 cm/,

stolik – 2 szt. /wysokość 75 cm 70 X 70cm;/ /wysokość 78 cm, 75X75 cm/;

krzesło - 10 szt.,

fotel obrotowy - 7 szt.

Utylizacja w zakresie wykonawcy.

Tylko do przeniesienia: regały – 385 szt. / wysokość 200cm, szerokość 80 cm i głębokość 35 cm/. Utylizacja w zakresie Zamawiającego.

<http://www.stat.gov.pl>



Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie ile mb jest zasobów bibliotecznych i dokumentów do przeniesienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

1 235,40 mb.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie ile sztuk urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek i elementów wyposażenia do przeniesienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Żadnych.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie ile kratki wentylacyjnych jest do demontażu?

Odpowiedź Zamawiającego:

3 kratki wentylacyjne.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie ile opraw oświetleniowych i wyłączników oświetlenia jest do demontażu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oprawy oświetleniowe – dokładna ilość podana jest w OPZ. 18 wyłączników i 13 gniazdek wtykowych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga aby cała instalacją elektryczną była wymieniona a magazynach i zapleczu CBS? Jeżeli tak to prosimy o przekazanie przedmiaru robót do wykonania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wymiany osprzętu elektrycznego (oprawy, gniazdko, wyłączniki).

Pytanie nr 8:

Prosimy o podania jakie mają być przyklejone narożniki ochronne? Z czego mają być wykonane, jakie mają mieć wymiary, ile jest potrzebnych sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie wchodzi w zakres dokumentacji projektowej przygotowywanej przez wykonawcę.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc uzupełnienie posadzki? Czym tą posadzkę uzupełnić, ile m² jest do uzupełnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Posadzka w magazynie to lastryko, które ma pęknięcia około 20mb, sposób naprawy określi dokumentacja projektowa przygotowana przez wykonawcę.



Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie czy montaż grzejników będzie podłączony pod istniejącą instalację hydrauliczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, nowe grzejniki mają być podłączone pod istniejącą instalację hydrauliczną.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że doposażenie magazynów w regały przesuwne dotyczy tylko 1 szt. regału jezdnego jednostronnego o dł. 7200 mm oraz 2 sztuk regałów jezdnych dwustronnych o długości 8400 mm w magazynie na parterze - zgodnie z opisem przedmiotu Zamówienia (str. 3)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dotyczy 1 szt. regału jezdnego jednostronnego o dł. 7200 mm oraz 2 sztuk regałów jezdnych dwustronnych o długości 8400 mm w magazynie na parterze - zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie że doposażenie magazynów w regały stacjonarne w magazynie na parterze oraz na I piętrze dotyczy tylko regałów - opisanych w przedmiocie Zamówienia (str. 3 i 4)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, że doposażenie magazynów w regały stacjonarne w magazynie na parterze oraz na I piętrze dotyczy tylko regałów - wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13:

Co oznacza podana długość metrów bieżących półek użytkowych -12385.40 mb w opisie przedmiotu Zamówienia (4)? Prosimy o dokładne wyjaśnienie tego zdania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odnosi się do półek, na których znajdują się książki. Zamawiający dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie długości mb półek użytkowych.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie wymiarów oraz mebli jakie mają być dostarczone (biurka, krzesła, kontenerki) w ramach wyposażenia stanowiska pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stoliki – 3 szt. wymiar 80x80 cm, krzesła obrotowe – 3 szt.

Pytanie nr 15:

Zamawiający na str. 9 opisu przedmiotu zamówienia że do odbioru końcowego wykonawca zobowiązany jest przygotować następujące dokumenty w tym: wyniki pomiarów kontrolnych ciągów wentylacyjnych. Prosimy o podanie czy w zakres prac wchodzi również wykonanie instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stoliki – 3 szt. wymiar 80x80 cm, krzesła obrotowe – 3 szt.

Pytanie nr 15:

Zamawiający na str. 9 opisu przedmiotu zamówienia że do odbioru końcowego wykonawca zobowiązany jest przygotować następujące dokumenty w tym: wyniki pomiarów kontrolnych ciągów wentylacyjnych. Prosimy o podanie czy w zakres prac wchodzi również wykonanie instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wymaga wykonania takiego zakresu prac.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji SIWZ:

<i>Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst</i>	<i>Zamiast:</i>	<i>Powinno być:</i>
Pkt 2.14 ppkt 3) SIWZ	3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco: Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 7/SISP-2/PN/2015 „Nie otwierać przed 2 marca 2015 r. godz. 12:30 ” Ofertę należy złożyć w pokoju 215	3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco: Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 7/SISP-2/PN/2015 „Nie otwierać przed 5 marca 2015 r. godz. 10:30 ” Ofertę należy złożyć w pokoju 215
Pkt 13.3 SIWZ	Termin składania ofert upływa w dniu 2 marca 2015 roku o godz. 12:00.	Termin składania ofert upływa w dniu 5 marca 2015 roku o godz. 10:00
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, str. 2	Regały w magazynie powinny udostępnić powierzchnię składowanych zbiorów na parterze i I piętrze dla 12.385,40 mb. Każda półka regału bibliotecznego musi wytrzymać obciążenie 65 kg.	Każda półka regału bibliotecznego musi wytrzymać obciążenie 65 kg.
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, str. 4	Długość metrów bieżących półek użytkowych 12385,40 mb	Długość metrów bieżących półek użytkowych 1 235,40 mb

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść niniejszej modyfikacji SIWZ, zmieniony „Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zmieniony 24-02-2015 r.” oraz ogłoszenia o zmianie ogłoszenia zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

Anne Boroshe